Vidovdanski Kup - 2024
Krusevac, 22/6/2024

Disciplina 4
22/06/2024 - 13:02

Devojcice, 50m Ledno/Back

12 godina i mladi
Rezultati

Bodova: FINA 2024

Rang

IV: 2012 godiste (12 godina)

1.

arwbd

RALEVIC, Nina
DOBRIC, Iskra
PETROVIC, Danica
ILIC, Nina

MILIJIC, Andjelija

V: 2013 godiste (11 godina)

©CoNoGO MwNPE

10.
DSQ
DSQ

RADOJEVIC, Nikolina
JANKOVIC, Sara
DJURIC, Sara
ANDJELKOVIC, Marta
PERISIC, Sofija
CIRIC, Vinka
PETKOVIC, Nina
VUKOVIC, Dunja
MANIC, Katarina
STOJANOVIC, Tara
STANKOVIC, Visnja
SPARAVALO, Simeona

VI: 2014 godiste (10 godina)

NoghMwdE

8.
DSQ
DSQ

MASTELICA, Masa
VUKOVIC, Djina
ALEKSIC, Petra
NIGMATULINA, Liana
BRANKOVIC, Ruzica
JOVANOVIC, Lena
GLISIC, Emilija
JOVANOVIC, Lena
ANTIC, lva
FILIPOVIC, Vera

VII: 2015 godiste (9 godina)

MARINKOVIC, Lenka
JEVDJOVIC, Tanja
VELICKOVIC, Tara
DJORDJEVIC, Ana
GRUJIC, Mila

TOSIC, Nikolina
DJORDJEVIC, Sofija
STOJANOVIC, Emilija
MILADINOQOVIC, Danica
JAKOVLJEVIC, Lenka
MARIC, Lena

ILIC, Neda

G.R.

12
12
12
12
12

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

Crnica
Leskovac
Sveti Nikola
Nis 2005
Aqua 235

Poseidon
Rasina
Orka 034
Napredak
Pirat
Napredak
Leskovac
Leskovac
Pk Sveti Sava
Sveti Nikola
Napredak
Leskovac

Sveti Nikola
Leskovac
Orka 034
Viking

Sveti Nikola
Leskovac
Napredak
Nis 2005
Napredak
Rasina

Dubocica
Rasina
Dubocica
Leskovac
Rasina
Napredak
Dubocica
Dubocica
Sveti Nikola
Napredak
Crnica
Crnica

Vreme Bodova

39.81 307
4169 267
4436 221
4782 177
5338 127
41.07 279
4218 258
4256 251
4285 246
4303 243
4462 218
4483 215
4861 168

1:01.07 85

1:01.13 84
4280 247
4530 208
50.48 150
51.66 140
5581 111
56.54 107
56.66 106
5891 94
4592 200
4620 196
4936 161
4987 156
56.09 109
5759 101
57.86 100
5892 94

1:.01.72 8

1:0236 79

1:1481 46

1:1522 45
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Vidovdanski Kup - 2024
Krusevac, 22/6/2024

Disciplina 4, Devojcice, 50m Ledno/Back, VII: 2015 godiste (9 godina)

Rang G.R. Vreme Bodova
DSQ LAZAREVIC, Una 15 Crnica

VIII: 2016 i mladje (8 godina i mladje)

1. MARKOVIC, Carna 16  Sveti Nikola 48,73 167
2. VELICKOVIC, Sara 16  Nis 2005 50.55 150
3. NIKOLIC, Nikolina 17  Sveti Nikola 1:01.92 81
4. MILANOVIC, Marta 16  Sveti Nikola 1:02.33 80
5. DJUROVIC, Lara 16  Sveti Nikola 1:11.41 53
6. HADZIC, Natalija 16  Crnica 1:17.32 41
7. MARKOVIC, Lara 17  Sveti Nikola 1:29.12 27
DSQ RUZOJCIC, Stasa 16 Orka 034
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